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MUNICIPIO DE IXCAQUIXTLA PUEBLA

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA

420 Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2024

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

DERECIICS A RECIRIR BIENES C SERVICIOS
INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE
ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECLACLON, DEYERIORO ¥ AMOKIL4ACLON
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTTVOS NO CTRCUTANTES

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE

CULNTAS POR PAGAR A CUORIO PLALO
DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO
PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA
PUBLICA A LARGO PLAZO

TITULOS Y VALORES A CORTO PLAZO
PASTVOS NTFRRTINOS A CORTO PIAZ0

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA

Y/O ADMINISTRACION A CORTO PLAZO
PROVISIONES A CORTO PLAZO
OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

PASIVO NO CLRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO

PASTVCOS DTIFRRINCS A TARGO PTARC

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA

Y/O ADMINISTRACION A LARGO PLAZO
PROVISIONES A LARGO PLAZO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
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(Cifras en pesos)

Origen

Aplicacién

2,140,640.56

1,489,984.54
432,153.38

218,502.64

75,926.87
5,071.00

1.38

1.38

2,020,780.59
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1,346,089.89

3,486,730.45

3,340,972.72

0.00
58,000.00

87,7517.73

674,690.70
674,692.08
755,689.95
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HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO = =

APORTACIONES - -
DONACLONES DE CAPLTAL - -
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA - -
PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO 2,020,780.59 p

RESULTADOS DEL EJUERCICLO (AHORRO / 3,610,206.28 -
DESAHORRO)

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES - 1,650,202.89
REVALUOS - -
RESERVAS - -
RECTIFICACIONES DE RESULTADCS DB 29720 -
EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA 5 =
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

RESULTADO POR POSICION MONETARIA e -
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO =
MONETARIOS
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